DISPOSIZION! N
SMALTMENTORIFWTI  £5 Y incarto 508 152
Controllare le disposizioni nearto | ; 2109 633
del proprio comune PP Plastica grassi 33g 98¢g
di cui acidi grassi saturi ___ 13 g 38g
Carboidrati 18g 55g
di cui zuccheri 36¢g 11g
8 052462 61 3900 di cui polioli 5g 15g
Fibra 15g 45g
PESO Proteine 28¢g 83g
NETTO 3 O_g L'immagine ha il solo scopo di presentare il prodotto. ~ Sale _ 015g 0,05g
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Cialda di wafer con copertura dark e ripiena di crema proteica al cioccolato bianco aromatizzata al cocco, decorata con cocco rape. Ad elevato contenuto di proteine e di
fibre. Dolcificato con edulcoranti e glicosidi steviolici dalla stevia. Contiene polioli: un consumo eccessivo puo avere effetti lassativi. INGREDIENTI: Cioccolato con
edulcoranti [pasta di cacao, burro di cacao, destrina resistenti, edulcorante: eritritolo (E968), inulina, oligofruttosio, cacao magro in polvere, emulsionante: lecitina di soia
(E322), aroma naturale di vaniglia, glicosidi steviolici da stevia(E960a)l, proteine del LATTE, olio di girasole alto oleico, frutto-oligosaccaridi, cioccolato bianco con
edulcoranti (burro di cacao, LATTE intero in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA (E322), edulcorante: maltitolo (E965), aroma naturale di vaniglia), collagene idrolizzato,
burro di cacao, farina di riso, fecola di patate, LATTE intero in polvere, farina di cocco rape (0,47%), emulsionante: lecitina di girasole (E322), amido di mais, farina di quinoa,
estratto di vaniglia, edulcorante: sucralosio (E955), aroma, agenti lievitanti: bicarbonato di sodio (E500ii) - bicarbonato di ammonio (E503ii). ALLERGENI: Il prodotto
contiene LATTE e derivati e SOIA e derivati. Prodotto in uno stabilimento che lavora UOVA, FRUTTA A GUSCIO (PISTACCHI, NOCCIOLE), ARACHIDI. Se mantenuto in luogo
fresco e asciutto al riparo dalla luce diretta ha una conservabilita di 12 mesi. Distribuito da Dante Medical Solutions Srl via Mascheroni 15, 20145 Milano (MI).
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ontrollare le disposizioni " i

del proprio comune PP Plastica gjrassi 13?{3 Z 953? é
dicuiacidigrassisaturi ___13g 3 9g
Carboidrati 29¢g 87¢g
di cui zuccheri 19¢ 06g
di cui polioli 22g 66¢
Fibra 37¢g 11lg

DISPOSIZIONI YAl Analisi media per 100g per barretta(30 g)
H “ H‘ €5 incarto 478 13

8" 052462 " 613917

Proteine 27g 81lg
PESO 30 L'immagine ha il solo scopo di presentare il prodotto. ~ Sale 0,07g 0,02¢g
“NETTOOUSZ 7
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Cialda di wafer con copertura cacao nocciola e ripiena di crema proteica al cacao e nocciola. Ad elevato contenuto di proteine. Dolcificato con edulcoranti e glicosidi
della stevia. Contiene polioli un consumo eccessivo pud avere effetti lassativi. INGREDIENTI: Crema di ripieno al cacao e NOCCIOLA 567% [edulcorante: maltitolo
(E965), grassi e oli vegetali (burro di karite, olio di girasole, burro di cacao, olio di cartamo), proteine isolate del siero del LATTE, cacao magro in polvere, NOCCIOLE
(5%), isolato proteico di SOIA, emulsionante: lecitina di SOIA (E322), aromil, burro di cacao, proteine del LATTE, massa di cacao, collagene idrolizzato, pasta di
NOCCIOLE (3%), farina di riso, fecola di patate, LATTE intero in polvere, edulcoranti: eritritolo (E968) e glicosidi steviolici (E960), frutto-oligosaccaridi, emulsionan-
te: lecitina di girasole (E322), amido di mais, olio di girasole alto oleico, farina di quinoa, vanillina, agenti lievitanti: bicarbonato di sodio (E500ii) - bicarbonato
d'ammonio (E503ii). ALLERGENI: Il prodotto contiene LATTE e derivati e SOIA e derivati, FRUTTA A GUSCIO (NOCCIOLE) e derivati.

Prodotto in uno stabilimento che lavora UOVA, altra FRUTTA A GUSCIO (PISTACCHI), ARACHIDI. Se mantenuto in luogo fresco e asciutto al riparo dalla luce diretta
ha una conservabilita di 12 mesi. Distribuito da Dante Medical Solutions Stl via Mascheroni 15, 20145 Milano (MI).



DISPOSIZIONI PaY
SMALTIMENTO RIFIUTI C’)‘) Incarto Keal 513 154
Controllare le disposizioni ] Kj 2143 643
del proprio comune PP Plastica o 35g 105¢g
dicuiacidi grassi saturi ___ 14 g 42g
Carboidrati 34g 10,2¢
di cui zuccheri l4g 04¢g
8 052462 614259 di cui polioli 26¢g 78¢
Fibra 01lg 0,03g
Proteine 28¢g 84¢g

PESO 3 Og L'immagine ha il solo scopo di presentare il prodotto. ~ Sale 0,09g 0,03g
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Cialda di wafer croccante ricoperto di cioccolato bianco e ripieno di crema proteica al pistacchio. Ad elevato contenuto di proteine. Dolcificato con edulcoranti e
glicosidi steviolici. Contiene polioli: un consumo eccessivo puo avere effetti lassativi. INGREDIENTI: Crema di ripieno al PISTACCHIO 56% [edulcorante: maltitolo
(E965), miscela di proteine (proteine del siero del LATTE, isolato proteico di SOIA), burro di karitg, pasta di PISTACCHIO (15%), oli vegetali (olio di girasole, burro
dicacao olio di cartamo), emulsionante: lecitina di girasole (E322), aromil, cioccolato bianco con edulcoranti (burro di cacao, LATTE intero in polvere, emulsionan-
te: lecitina di SOIA (E322), edulcorante: maltitolo (E965), aroma naturale di vaniglia), collagene idrolizzato, burro di cacao, proteine del LATTE, farina di riso, fecola
di patate, amido di mais, olio di girasole alto oleico, emulsionante: lecitina di girasole (E322), farina di quinoa, agenti lievitanti: bicarbonato di sodio (E500ii) -
bicarbonato d'ammonio (E503ii).. Il prodotto contiene LATTE e derivati, SOIA e derivati, FRUTTA A GUSCIO (PISTACCHIO) e derivati. Prodotto in uno stabilimento
che lavora UOVA, altra frutta a guscio (NOCCIOLA), ARACHIDI. Se mantenuto in luogo fresco e asciutto al riparo dalla luce diretta ha una conservabilita di 12
mesi. Distribuito da Dante Medical Solutions Srl via Mascheroni 15, 20145 Milano (MI).
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